АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.Я. ПОВАРОВА»
/МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»/

242760 Брянская область, Дубровский район, п.Сеща, ул.Военный городок, д.30
ОКПО 47880103, ОГРН 1023201737492, ИННЖПП 3210003331/324501001

E-mail: Shkola201010@rambler.ru. Тел./Факс: 8-48332-9-72-12, 8-48332-9-72-62

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2024 года п.Сеща № 5-од

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка обучающихся.

В целях приведения Правил внутреннего распорядка обучающихся,
утверждённых приказом от 20.02.2019года №6-1-од, в соответствие федеральному
законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка обучающихся в соответствии с
Приложением №1 к данному приказу.

2. Горбаткову А.Б., ответственному за ведение сайта, разместить данный приказ и
приложение №1 к нему на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. ,

Директор
МБОУ «Сещинская С

‘ С

С.В.Романов

mailto:Shkola201010@rambler.ru